شريف المرتضى، رسائل المرتضى، قم، مطبعة سيد الشهداء(ع)، ۱۴۰۵ق.
۲۸. شهيدی، سيد جعفر، نهج البلاغه، تهران، انتشارات و آموزش انقلاب اسلامي، چهارم، ۱۳۷۲.
۲۹. الشيخ الحويزي، تفسير نور الثقلين، تحقيق: السيد هاشم الرسولي المحلاتي، قم، مؤسسه اسماعيليان، ۱۴۱۲ق - ۱۳۷۰.
۳۰. شيخ صدوق، علل الشرايع، نجف الاشرف، مكتبة الحيدريه، ۱۳۸۵ق - ۱۹۶۶.
۳۱. شيخ مفيد، النكت الاعتقادية، بيروت، دارالمفيد، سوم، بی تا.
۳۲. شيخ مفيد، اوائل المقالات، بيروت، دار المفيد للطباعة والنشر، دوم، ۱۴۱۴ق - ۱۹۹۳.
۳۳. شيخ مفيد، تصحيح الاعتقادات الامامية، تحقيق حسين درگاهي، سوم، ۱۴۱۴ق.
۳۴. صافي، عبدالحسين، اقطاب الدوائر في آية التطهير، تحقيق علي فاضل قاتني، قم، دارالقرآن الكريم، ۱۴۰۳ق.
۳۵. طباطبائي، محمد حسين، الميزان في تفسير القرآن، بيروت، مؤسسه الاعلمي، ۱۴۱۱ق.
۳۶. طبرسي، الاحتجاج، تحقيق سيد محمد باقر خراساني، نجف اشرف، ناشر دارالنعمان لطباعه والنشر، ۱۳۸۶ق - ۱۹۶۶.

۳۷. طریحی، فخر الدین، مجمع البحرین، تحقیق احمد الحسینی، بیروت، مؤسسة الوفاء، دوم، ۱۴۰۳ق.
۳۸. علامه حلی، کشف المراد فی شرح التجرید الاعتقاد، تحقیق آیت الله حسن زاده آملی، قم، مؤسسة النشر الاسلامی، هفتم، ۱۴۱۷ق.
۳۹. الغازی، داود بن سلیمان، مسند الرضا(ع)، تحقیق محمد جواد الحسینی الجلالی، مرکز النشر الاسلامی، ۱۴۱۸ق.
۴۰. فیروزآبادی، قاموس المحيط، بیروت، بی تا.
۴۱. قاضی عیاض، شرح الشفاء، دمشق، مؤسسة دارالعلوم لخدمة الكتاب الاسلامی، بی تا.
۴۲. قمی، شیخ عباس، سفینة البحار، قم، چاپ اسوه (۸جلدی)، ۱۴۱۴ق.
۴۳. کلینی، محمد بن یعقوب، الکافی، تهران، دار الکتب الاسلامیة، الخامسة، ۱۳۶۳.
۴۴. منقی هندی، کنز العمال، بیروت، مؤسسة الرسالة، ۱۴۰۹ق - ۱۹۸۹.
۴۵. مجلسی، محمد باقر، بحار الانوار، بیروت، دار احیاء التراث العربی، ۱۴۰۳ق.
۴۶. محمدی ری شهری، موسوعة الامام علی بن ابی طالب، قم، دار الحدیث، ۱۴۲۱.
۴۷. محمدی ری شهری، میزان الحکمة، چاپ دارالحدیث، ۱۴۱۶ق.
۴۸. مصباح یزدی، محمد تقی، راه و راهنماشناسی، قم، مؤسسه آموزشی و پژوهشی امام خمینی(ره)، چاپ اول، ۱۳۷۶.